

Cotação Nº 1406156	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 05/12/2025 13:58
	Data de vencimento: 17/12/2025 09:00
	Título: Cotação N: 1406156 PEDIDO DE HIGIENIZAÇÃO - CENTRO DE PARTO NORMAL /JANEIRO25
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005

1	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 24.425.720/0001-67	I.E.: 015443655
	Telefone: (81) 3055-1688	Email do Fornecedor: yvandemeira.original@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/12/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 21 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
NP0110	SABONETE GLICERINADO INFANTIL 200ML	JOHNSONS BABY	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 28,12	R\$ 1.124,80	15/12/2025 10:20	-
47384	SACO AZUL ROUPA SUJA 200 LT HAMPER	DIVERSOS	pacote c/ 50.0	1 PACOTE	R\$ 120,00	R\$ 120,00	15/12/2025 10:20	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.244,80000				

Cotação Nº 1406156	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 05/12/2025 13:58
	Data de vencimento: 17/12/2025 09:00
	Título: Cotação N: 1406156 PEDIDO DE HIGIENIZAÇÃO - CENTRO DE PARTO NORMAL /JANEIRO25
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

2	JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 27.058.274/0001-98	I.E.: 070702098
	Telefone: (81) 3038-5113	Email do Fornecedor: comercial3@jatobarretto.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 26/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
3939	DESINFETANTE TALCO 5L	VALENÇA	bombona c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 6,29	R\$ 62,90	15/12/2025 10:20	-
46227	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML	KELLDRIN	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 8,69	R\$ 43,45	15/12/2025 10:20	-
22366	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L	MALU	bombona c/ 1.0	2 BOMBS	R\$ 9,13	R\$ 18,26	15/12/2025 10:20	-
46232	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 0,52	R\$ 5,20	15/12/2025 10:20	-
44249	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK	NOBRE	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 2,02	R\$ 10,10	15/12/2025 10:20	-
44228	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO C/ 5 LITROS	AUDAX	bombona c/ 1.0	2 BOMBONAS	R\$ 28,13	R\$ 56,26	17/12/2025 09:43	-
1050	SACO PARA LIXO PRETO 100L - REFORÇADO	DOKAPACK	pacote c/ 100.0	10 UNS	R\$ 16,68	R\$ 166,80	15/12/2025 10:20	-
1049	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO	DOKAPACK	pacote c/ 100.0	6 UNS	R\$ 9,31	R\$ 55,86	15/12/2025 10:20	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 418,83000			

Cotação N° 1406156	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	05/12/2025 13:58
	Data de vencimento:	17/12/2025 09:00
	Título:	Cotação N: 1406156 PEDIDO DE HIGIENIZAÇÃO - CENTRO DE PARTO NORMAL /JANEIRO25
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
	Local de entrega:	AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005

3	INDUSTRIA DE PAPEL LEAO DO NORTE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	49.327.186/0001-87
	I.E.:	1086731-70
	Telefone:	(81) 99666-2211
	Email do Fornecedor:	comercial5@jattodistribuidora.co m.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	26/12/2025
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1043	PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE ROLO	LEAO DO NORTE	fardo c/ 8.0	10 PACOTES C/ 8 ROLOS	R\$ 46,93	R\$ 469,30	15/12/2025 10:20	-
1044	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21 X 20 CM PAC MAGNATA	LEÃO DO NORTE	pacote c/ 1000.0	40 PACS	R\$ 10,59	R\$ 423,60	15/12/2025 10:20	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 892,90000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 2.556,53000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____